
事 務 連 絡 
平成 20年 1月 29日 

 
各 都道府県介護関連施設等整備担当者 様 
 

 厚生労働省老健局計画課  
施設・計画係 

 
平成２０年度地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金及び地域介

護・福祉空間整備推進交付金の協議について  
 
   
平素より、高齢者保健福祉行政の推進につきまして格別のご尽力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび別紙のとおり、平成２０年度の協議を行うこととなりまし

たので、お手数ですが、管内市区町村（政令指定都市・中核市は除く。）へ

の積極的な周知を行って頂きますようお願いいたします。 
また、全国厚生労働関係部局長会議資料を添付いたしますので参考にして

いただきたい。 
 
 
 
 
 

厚生労働省老健局計画課 

施設・計画係 

  電話 03－5253－1111(内線 3927）

  

 


